
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěís].o: 2592841

V Úvalu 84 ID : 333969
150 18 Praha 5 - Motol Datum z 29.01.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate].: Tel:

Fax:
.rohnson & .rohnson, s.r.o.
Ýía]-terovo náměstí 329 /t
158 00 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FaI Motol
Komunikaění uzel ,2D

Přejímka zboŽÍ Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2t46/4O T. ortopedická klinika UK 1. LF a Ftit Motol - COS dospělí

Název Poěet
1 P.F.C SIG!íA TC3 komponenta femorální LE/Asz
álKs 960083

1Ks

2 PFC Universal Stem Fluted 150xl8mm
álKs 867 446

1Ks

3 P.F.C.SIGNíA augmentace femorální distální LE 4/t2sz
álKs 960889

1Ks

4 PFC Universa]. Stem Fluted 75x2Onm
álKs 867 4t9

1Ks

5 P. F. C SIGI"íA adaptér femorá1ní 5
á'1 ks 960781

1ks

6 P.F.c SIGMA adaptér femorá].ní +2/-2 Offset 1 ks
á 1 ks 960784

7 SIG},íA MBT revizní tibiální komponenta cementovaná 1 KS
ve]-.4

á 1 Ks L29435L4o
, 8 P.F.C. STGI{A TC3 RP vložka tibiáJ.nj. revizní SZ4|10mm 1 KS

á 1 Ks 96235l
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

96 000,00
110 400,00

( (INT333969) )

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb., a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí- smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí. splňovat všechny náIežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a l



musí být zaslána zároveň se'zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodací.m listě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze ce]-á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Nenj.-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání- se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


